## V i t a.

---

Natus sum Guilelmus Peters anno h. s. LIX Heiligenstadii, quod est oppidum Saxo-Borussiae, patre Laurentio, Helmina e gente Fessler. Fidem profiteor catholicam litterarum elementis imbutus adii regium gymnasium Heiligenstadiense. Anno h. s. LXXIV verno tempore, cum pater meus gymnasii Hadamariensis director dictus esset, patria illa relicta in hanc Nassoviae urbem permigravimus. Cumque huius oppidi gymnasium regium per septem semestria frequentassem, anno h. s. LXXVII auctumnali tempore maturitatis, quod vocatur, testimonio instructus sum. Philologiae operam daturus primum almam litterarum universitatem Ludovico-Maximilianeam Monacensem petii, ubi per anni spatium scholas frequentavi philologicas *Bursiani*, *Christii*, *Halmi*. Tum Gottingam me contuli ibique per semestria sex viri et doctrinae et humanitatis laudibus ornati me docuerunt: *Baumann*, *Dilthey*, *Fick*, *Goedeke*, *Körte*, *Guilelmus Müller*, *Sauppe*, *Volquardsen*. Ut in regium seminarium philologicum reciperer *Diltheyi*, *de Leutschii*, *Sauppii* benevolentia factum est.

His viris omnibus, qui mihi duces fuerunt optimi, imprimis Diltheyo, qui insigni cum benevolentia studia mea Ovidiana et consiliis et auxiliis omnibus adiuvit, gratiam et habeo et habeo maximam.

---